tivis principalioribus patronis debitis, cum festo de prae- 

cepto in universo regno de patrona principaliori ab omnibus 

Christifidelibus utriusque sexus illic degentibus de praecepto 

servando, et sicut alia festa de praecepto celebrando cum 

missa et officio ab universo clero tarn saeculari quam regu- 

lari de principaliori patrona juxta rubricas missalis et brevi- 

arii Romani inibi recitando et respective celebrando, non 

obstantibus constitutionibus apostolicis et decretis Congre¬ 

gations Sacrorum Rituum, et dispositionibus sa. me. Urbani 

VIII ceterisque in contrarium facientibus quibuscunque. 

Exinde SSmus Dnus. N. attendens, quod praedicta glo- 

riosa Virgo Rosa a S. Maria, utpote in orbe novo genita, edu- 

cata, tumulata, suo in coelis validissimo patrocinio peculi- 

ariter fovebit cives suos, et firmabit universas climatorum 

illorum regiones in fide Christi ibidem recens plantata inque 

salutifera unioneet oboedientia S. Sedis Apostolicae Romanae, 

praedictam gratiam extendendo auctoritate apostolica eligit 

ac declarat memoratam Beatam Rosam a S. Maria in uni- 

versalem et principaliorem patronam omnium et singularum 

provinciarum, regnorum, insularum, regionum TERRAE 

FIRMAE TOTIUS Americae, Philippinarum et Indiarum cum 

eisdem praerogativis, officio, et missa, iesto de prascepto, 

prout constituerat pro civitate Regum, totoque regno Peruano, 

dispensando in omnibus bis, quae pro dicto civitatis Regum 
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et regni Peruani patronatu voluit dispensare, firmis simul 

remanentibus particularibus patronatibus, si qui sunt, pro 

aliqua, vel aliquibus civitatibus, aut locis praedictarum regi- 

onum alias legitime constitutis, et ita servari mandavit qui- 

buscunque in contrarium non obstantibus. Die 3. Novembris, 

1669. 
(Cf. Analecta Juris Pontificii, VIII ser. Romae, 1866.) 

From this Decree the existence and purpose of which seem 

not to have been known to our Bishops, we are forced to draw 

two conclusions : 
1. S. Rose is the Patrona Principalis of the Terra firma 

Americae, which extends from Cape Horn to Alaska. This 

includes the United States and Canada ; for the decree 

expressly speaks, not only of the then organized ‘‘regna et 

provincia,” such as Peru, Chili, Brazil, Mexico, but also of 

the countries lying above, the vast uncivilized territories of 

the New World. 
2. The feast of S. Rose is to be celebrated in the United 

States and Canada (as in Mexico, Central and South America)